— 1 —

温州市人民政府办公室文件

温政办机〔2013〕29 号

温州市人民政府办公室

关于建立温州市安全生产大排查大整治

专项行动领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

    为切实加强对全市安全生产大排查大整治专项行动的组织

领导，推进专项行动顺利开展，市人民政府决定，建立温州市安

全生产大排查大整治专项行动领导小组。现将名单公布如下：

    组  长：陈金彪

副组长：胡纲高

成  员：市政府工作联系副秘书长，市经信委、市公安局、

市国土资源局、市规划局、市住建委、市城管与执法局、市交通

运输局、市水利局、市农办（农业局）、市商务局、市海洋与渔

业局、市旅游局、市安监局、市工商局、市质监局 、温州海事

局、温州电力局、市公安消防局、市交警支队负责人。

    领导小组办公室设在市安监局，江少勇兼办公室主任。

温州市人民政府办公室

                               2013年 7月 11日

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室                     2013年 7月 11日印发

 — 2 —